

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 * 5762 V. Skerninge * tlf. 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46


*JØRBÆK rep&construction ApS
Møllemarksvejen 16
5985 Søby Ærø*

CVR-nummer: 43 53 04 10

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. maj 2025


Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | JØRBÆK rep&construction ApS Møllemarksvejen 16 5985 Søby Ærø |
| | CVR-nr.: 43 53 04 10 |
| | Stiftet: 13. september 2022 |
| | Kommune: Ærø |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | Kundenr.: 390094 |
| Direktion | Gustav Jørbæk Hansen |
| Pengeinstitut | Nordea Danmark Vestre Stationsvej 7 5000 Odense C |
| Revisor | Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 113 5762 Vester Skerninge |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes den 14. maj 2025 på selskabets adresse. |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør-, maler- og smede- virksomhed med speciale indenfor off-shore samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 533 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

| | 2024 | 2022/23 |
|---|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 5.396.439 | 5.539.818 |
| 1 Personalemkostninger..... | 4.557.040- | 4.789.061- |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | 169.529- | 51.270- |
| Andre driftsomkostninger..... | 8.333- | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | 661.537 | 699.487 |
| 2 Andre finansielle indtægter..... | 24.091 | 17.698 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2.039- | 201- |
| RESULTAT FØR SKAT | 683.589 | 716.984 |
| 3 Skat af årets resultat..... | 150.586- | 158.446- |
| ÅRETS RESULTAT | 533.003 | 558.538 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat..... | 33.003 | 58.538 |
| DISPONERET I ALT | 533.003 | 558.538 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
 AKTIVER

| | 2024 | 2023 |
|---|------------------|------------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 537.943 | 518.405 |
| Materielle anlægsaktiver | 537.943 | 518.405 |
| ANLÆGSAKTIVER | 537.943 | 518.405 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 759.439 | 285.625 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 50.388 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 465.523 |
| Tilgodehavender | 809.827 | 751.148 |
| Likvide beholdninger | 375.558 | 954.087 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.185.385 | 1.705.235 |
| AKTIVER | 1.723.328 | 2.223.640 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

| | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat..... | 91.541 | 58.538 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| 5 EGENKAPITAL..... | 631.541 | 598.538 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | 15.279 | 20.053 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | 15.279 | 20.053 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 175.144 | 908.009 |
| Selskabsskat..... | 155.360 | 138.393 |
| Anden gæld..... | 746.004 | 558.647 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | 1.076.508 | 1.605.049 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 1.076.508 | 1.605.049 |
| PASSIVER | 1.723.328 | 2.223.640 |
| 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 2024 | 2023 |
|---|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo..... | 40.000 | 40.000 |
| Virksomhedskapital ultimo..... | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat, primo | 58.538 | 0 |
| Årets resultat..... | 33.003 | 58.538 |
| Overført resultat ultimo | 91.541 | 58.538 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo | 500.000 | 0 |
| Hensat udbytte i året | 500.000 | 500.000 |
| Udbetalt udbytte | 500.000- | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo | 500.000 | 500.000 |
| EGENKAPITAL..... | 631.541 | 598.538 |

NOTER

| | 2024 | 2022/23 |
|---|------------------|---|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 12 | 12 |
| Lønninger..... | 4.440.153 | 4.671.601 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 116.887 | 117.460 |
| Personalemkostninger i alt..... | 4.557.040 | 4.789.061 |
| 2 Andre finansielle indtægter | | |
| MR Jørbæk Invest ApS..... | 24.091 | 17.698 |
| Andre finansielle indtægter i alt..... | 24.091 | 17.698 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Selskabsskat, aktuel | 155.360 | 138.393 |
| Reg. af udskudt skat..... | 4.774- | 20.053 |
| Skat af årets resultat i alt | 150.586 | 158.446 |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris, primo | | 569.675 |
| Tilgang i årets løb | | 222.400 |
| Afgang i årets løb | | 50.000- |
| Kostpris 31. december 2024 | | 742.075 |
| Af-/nedskrivninger, primo | | 51.270- |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver..... | | 16.667 |
| Årets af-/nedskrivninger | | 169.529- |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2024 | | 204.132- |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 537.943 |

NOTER

| | Primo | Udbetalt udbytte | Forslag til resultatdisponering | Ultimo |
|---|----------------|------------------|------------------------------------|----------------|
| 5 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital..... | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Overført resultat..... | 58.538 | 0 | 33.003 | 91.541 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 500.000 | 500.000- | 500.000 | 500.000 |
| | <u>598.538</u> | <u>500.000-</u> | <u>533.003</u> | <u>631.541</u> |

Virksomhedskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.